
令和６年５月２３日　～　令和６年１２月２０日

1

2

3

4

5

6 5,000,000円 落　札
美和電気工業　株式会社
郡山支店

辞退
富士電機株式会社
東北支社

オルガノプラントサービス
株式会社　東北事業所

辞退

株式会社
常磐エンジニアリング

辞退

辞退

共和化工　株式会社　東北支店

植田電機　株式会社 5,150,000円

-

5,182,000円

0.913

ＮＯ．
入札参加者名 入　札　価　格

（商号又は名称・代表者名） 第１回

（契約金額）
5,500,000円

調査基準価格

（調査基準価格率）

予定価格 5,676,000円 失格基準価格

指名競争入札 工　種 機械器具設置工事

落札業者名及び

住所（契約相手方）

落札価格

美和電気工業　株式会社　郡山支店　支店長　渡部　健

福島県郡山市島１丁目２２番７号

令和６年５月２３日   午前１１時００分

工事概要
・沼平第１・第２浸出水処理施設　第２中和槽のPH検知器等の取替
・沼平第２浸出水処理施設　放流ピットのPH検知器等の取替

工事期間

工事名

契約担当課 環境センター 施工課 環境センター

契約方法

沼平第１・第２浸出水処理施設ＰＨ計等修理工事

工事場所 耶麻郡磐梯町大字更科字沼平　地内

入札場所 会津若松地方広域市町村圏整備組合　環境センター　３階　会議室

第１号様式

入　札　結　果　表　（工事）
工事番号 環第 １ 号

入札日時


